Universidade CEUMA

REITORIA
Pró-reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Núcleo de Relações Internacionais

EDITAL Nº09/PROP/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE

EDUCAÇÃO – SANTANDER UNIVERSIDADES - 2017

A Pró-reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade CEUMA -

UNICEUMA, através do Núcleo de Relações Internacionais, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e, com base no CONVÊNIO PARA VIABILIZAÇÃO DO PROGRAMA DE

BOLSAS DE  EDUCAÇÃO – SANTANDER UNIVERSIDADES, e nos PRINCÍPIOS GERAIS

DO PROGRAMA DE BOLSAS DE  EDUCAÇÃO – SANTANDER UNIVERSIDADES,

comunica aos interessados, a lista dos alunos selecionados para o PROGRAMA DE BOLSAS DE

EDUCAÇÃO – SANTANDER UNIVERSIDADES 2017.

ALUNOS SELECIONADOS CURSO

Caroline Zilma Kalil de Paula Costa Pereira Farmácia

Déborah Belo Paz Pinheiro Nutrição

Joyce Luise Sabá Assunção Fisioterapia

Maria Clara Caldas Costa Nutrição

Mayk Pereira de Lago Fisioterapia

Tatiana Arruda Oliveira Fisioterapia

São Luís, MA, 28 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Valério Monteiro Neto

Pró-reitor